

## **MA Victor Holding ApS**

**Emdrupvej 113 2.**

**c/o Michael Alan Victor**

**2400 København NV**

**CVR-nr. 27 51 94 31**

**Årsrapport for perioden**

**1. maj 2022 til 30. april 2023**

**(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
31. oktober 2023

---

Michael Alan Victor  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledespåtegning                                 | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 4           |
| Ledelsesberetning                              | 5           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 12          |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april           | 6           |
| Balance 30. april                              | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                           | 9           |
| Noter  | 10          |

## Selskabsoplysninger

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | MA Victor Holding ApS<br>Emdrupvej 113 2.<br>c/o Michael Alan Victor<br>2400 København NV                         |
|                  | CVR-nr.: 27 51 94 31  |
|                  | Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023  |
|                  | Stiftet: 26. marts 2004   |
|                  | Regnskabsår: 20. regnskabsår  |
|                  | Hjemsted: København   |
| <b>Direktion</b> | Michael Alan Victor, direktør   |
| <b>Revisor</b>   | Revisionsfirmaet Albrechtsen<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Lindevangs Allé 4<br>2000 Frederiksberg |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investeringsvirksomhed med værdipapirer og ejendomme. Herudover lægelig konsultation i ind- og udland, undervisning og forfatterhonorar indenfor lægevidenskaben.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 18.457, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.661.804.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det efterfølgende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

|                          | <u>Note</u> | <u>2022/23</u><br>kr. | <u>2021/22</u><br>kr. |
|--------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>         |             | <b>-15.999</b>        | <b>-15.844</b>        |
| Finansielle indtægter    |             | 695                   | 733                   |
| Finansielle omkostninger |             | <u>-3.153</u>         | <u>-3.148</u>         |
| <b>Årets resultat</b>    |             | <b><u>-18.457</u></b> | <b><u>-18.259</u></b> |
| <br>                     |             |                       |                       |
| Overført resultat        |             | <u>-18.457</u>        | <u>-18.259</u>        |
|                          |             | <b><u>-18.457</u></b> | <b><u>-18.259</u></b> |

## Balance 30. april

|   | <u>Note</u> | <u>2022/23</u><br>kr.          | <u>2021/22</u><br>kr.          |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                                |                                |
| Investeringsejendomme                       | 1           | <u>2.000.000</u>               | <u>2.000.000</u>               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>2.000.000</u></b>        | <b><u>2.000.000</u></b>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b><u>2.000.000</u></b>        | <b><u>2.000.000</u></b>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 11.000                         | 11.000                         |
| Andre tilgodehavender                       |             | <u>13.740</u>                  | <u>13.737</u>                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b><u>24.740</u></b>           | <b><u>24.737</u></b>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b><u>296</u></b>              | <b><u>1.815</u></b>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b><u>25.036</u></b>           | <b><u>26.552</u></b>           |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b><u><u>2.025.036</u></u></b> | <b><u><u>2.026.552</u></u></b> |



## Balance 30. april

|  | <u>Note</u> | <u>2022/23</u><br>kr.   | <u>2021/22</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                 |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                                  |             | 1.536.804               | 1.555.260               |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>1.661.804</u></b> | <b><u>1.680.260</u></b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 229.233                 | 243.607                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 2           | <b><u>229.233</u></b>   | <b><u>243.607</u></b>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 2           | 14.600                  | 14.600                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 1.200                   | 1.200                   |
| Anden gæld   |             | 118.199                 | 86.885                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>133.999</u></b>   | <b><u>102.685</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>363.232</u></b>   | <b><u>346.292</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>2.025.036</u></b> | <b><u>2.026.552</u></b> |
| Eventualforpligtelser                              | 3           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 4           |                         |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                   | Virksomheds-<br>kapital | Overført resul-<br>tat | I alt            |
|-----------------------------------|-------------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022           | 125.000                 | 1.555.261              | 1.680.261        |
| Årets resultat                    | 0                       | -18.457                | -18.457          |
| <b>Egenkapital 30. april 2023</b> | <b>125.000</b>          | <b>1.536.804</b>       | <b>1.661.804</b> |

## Noter

### 1 Aktiver der måles til dagsværdi

|   | Investerings-<br>ejendomme     |
|---|--------------------------------|
| Kostpris 1. maj 2022                        | <u>1.240.516</u>               |
| Kostpris 30. april 2023                     | <u>1.240.516</u>               |
| Værdireguleringer 1. maj 2022               | <u>759.484</u>                 |
| Værdireguleringer 30. april 2023            | <u>759.484</u>                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b> | <b><u><u>2.000.000</u></u></b> |

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringsejendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markeds-mæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelse af dagsværdien pr. 30. april 2023. Årets værdiansættelse af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på 3,5%.

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. maj 2022          | Gæld<br>30. april 2023       | Afdrag<br>næste år          | Restgæld<br>efter 5 år       |
|--------------------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>258.207</u>               | <u>243.833</u>               | <u>14.600</u>               | <u>170.833</u>               |
|                                | <b><u><u>258.207</u></u></b> | <b><u><u>243.833</u></u></b> | <b><u><u>14.600</u></u></b> | <b><u><u>170.833</u></u></b> |

## Noter

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2023.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i form af pant på t.kr. 420 i selskabets ejendom. Sikkerheden er stillet overfor prioritetsgæld, der på statusdagen andrager t.kr. 244. Ejendommens bogførte værdi på statusdagen udgør t.kr. 2.000.

Til sikkerhed overfor ejerforening er der tinglyst pant i selskabets ejendom for t.kr. 20, indeksreguleret.
